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VDIB6052004 
Actassi fiberadapter LC Duplex SM rectangle x100

Karakteristikker

Teknisk informasjon

Serie Actassi 

Produkt eller type komponent Singlemode fiber adapter 

Tilgjengelig utstyr Uten skruer 

Forpakning Pose 

Antall pr. sett 100 

Komplementær

Minimum number of matings 200 sykluser 

Fiber diameter 9/125 µm 

Fiber ytelse OS1 
OS2 

Festemetode Skruer 
Med klips 

Bredde 22 mm 

Høyde 9,3 mm 

Lengde 25 mm 

Gjeldende land Europe 

Miljø

Omgivelsestemperatur for lagring −25…85 °C 

Packing Units

Enhetstype forpakning 1 PCE 

Antall enheter forpakning 1 1 

Forpakning 1 vekt 3 g 

Forpakning 1 høyde 4 cm 

Forpakning 1 bredde 17 cm 

Forpakning 1 lengde 26 cm 

Enhetstype forpakning 2 BAG 

Antall enheter forpakning 2 100 

Forpakning 2 vekt 368 g 

Forpakning 2 høyde 17 cm 
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https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&ctg=&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=VDIB6052004&scp_id=NO_no&tab=0
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=VDIB6052004&scp_id=NO_no&tab=1
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=tool&prd_id=VDIB6052004&scp_id=NO_no
https://eref.se.com/ecat/%20http://www.schneider-electric.no/sites/norway/no/produkter-tjenester/green-premium/green-premium.page
http://www.ops-ecat.schneider-electric.com/ecat/downloadPdf.do?conf=eref&dist_Id=efo&prd_id=VDIB6052004&scp_id=NO_no


Forpakning 2 bredde 4 cm 

Forpakning 2 lengde 26 cm 

Enhetstype forpakning 3 S01 

Antall enheter forpakning 3 400 

Forpakning 3 vekt 1,328 kg 

Forpakning 3 høyde 15 cm 

Forpakning 3 bredde 15 cm 

Forpakning 3 lengde 40 cm 

Offer Sustainability

Produktets miljøstatus Green Premium miljømerket produkt 

REACh-regelverk
 REACh-erklæring 

REACh fri for SVHC Ja 

EU RoHS-direktiv Proaktivt i samsvar (Produktet inngår ikke i EUs
RoHS direktivet) 

 EU RoHS-erklæring 

Fri for giftige tungmetaller Ja 

Kvikksølvfri Ja 

Informasjon om RoHS-unntak
 Ja 

Kinas RoHS-forskrift
 Kinas RoHS–erklæring 

Miljøinformasjon
 Produktmiljøprofil 

Contractual warranty

Garanti 18 months 
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https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=267705594&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=267705594&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=267705594&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=267705594&lang=no
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP120410EN

